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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 21 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
27/01/2024 - 12:10 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. CASTELO BARTULOS Iyan 09 C.N. Santa Olaya 25.72 481 FJ 1
2. AGUINACO ALVAREZ Pablo 09 R.G.C. Covadonga 25.72 481 FJ 2
3. FERNANDEZ MAGUREGUI Guillermo 10 R.G.C. Covadonga 26.16 457
4. JUNQUERA FERNANDEZ Santiago 10 R.G.C. Covadonga 27.30 402
5. MORALES ALBARRACIN Javier Andres 09 C.N.Ciudad De Oviedo 27.85 379
6. ALVAREZ ANDUJAR Marcos 10 C.N. Aviles 27.91 376
7. BLANCO GONZALEZ Jaime 09 C.N. Aviles 27.96 374
8. JIMENEZ RAMOS Rodrigo 10 R.G.C. Covadonga 28.40 357
9. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 29.10 332

10. ALVAREZ MARTINEZ Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 29.83 308
11. DIEZ SOMOANO Raul 10 C.N. Santa Olaya 29.91 306
12. CELORIO DIAZ Manuel 09 C.N.Ciudad De Oviedo 29.98 304
13. CALVO FERNANDEZ Samuel 10 C.N. Aviles 30.25 296
14. STASIAK VEGA Kailani 10 C.N. Las Anclas Castrillon 30.29 294
15. RODRIGUEZ SANZ Bruno 09 C.N. Aviles 30.51 288

Junior Masculino

1. NORIEGA MUÑIZ Saul 08 C.N. Santa Olaya 25.09 518
2. GONZALEZ MUÑIZ Javier 06 C.N. Santa Olaya 25.15 515
3. SANCHEZ MARTINEZ Mario 06 R.G.C. Covadonga 25.35 502
4. ARRIZADO GONZALEZ Jose 07 C.N. Santa Olaya 25.42 498
5. TOLEDO ALVAREZ Jorge 07 R.G.C. Covadonga 25.58 489
6. GONZALEZ MUÑIZ Mauro 08 C.N. Santa Olaya 25.84 474

COELLO BADALLO Jesus Julian 06 E.N. Corvera 25.84 474
8. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 26.23 454
9. STASIAK VEGA Surya 07 C.N. Las Anclas Castrillon 26.39 445

10. FERNANDEZ CANELLA Alvaro 08 C.N. Cuencas Mineras 27.16 408
11. GONZÁLEZ GONZÁLEZ Lucas 08 C.N. Las Anclas Castrillon 27.30 402
12. IGLESIAS DIANA Pelayo 08 C.N. Aviles 27.42 397
13. MESA RODRIGUEZ Pablo 08 C.N. Aviles 27.58 390
14. GARCÍA DE OTEYZA MULA Nikko 08 C.N.Ciudad De Oviedo 28.29 361

Baja VIÑAS MARTINO Miguel Angel 06 R.G.C. Covadonga

Absoluto Masculino

1. SAURA ARMENGOL Oscar 98 C.N. Santa Olaya 22.91 681
2. ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 C.N. Las Anclas Castrillon 23.52 629
3. PEREZ PEREZ Miguel 04 C.N. Santa Olaya 23.91 599
4. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Santa Olaya 24.81 536
5. NORIEGA MUÑIZ Saul 08 C.N. Santa Olaya 25.09 518
6. GONZALEZ MUÑIZ Javier 06 C.N. Santa Olaya 25.15 515
7. GARCIA MENDEZ Sergio 05 C.N.Ciudad De Oviedo 25.34 503
8. SANCHEZ MARTINEZ Mario 06 R.G.C. Covadonga 25.35 502
9. ARRIZADO GONZALEZ Jose 07 C.N. Santa Olaya 25.42 498

10. RODRIGUEZ VALDES Gonzalo 90 C.N.Ciudad De Oviedo 25.43 498
11. TOLEDO ALVAREZ Jorge 07 R.G.C. Covadonga 25.58 489
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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 21, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

12. ARMINIO FERREIRA Christian 02 C.N.Ciudad De Oviedo 25.72 481
CASTELO BARTULOS Iyan 09 C.N. Santa Olaya 25.72 481
AGUINACO ALVAREZ Pablo 09 R.G.C. Covadonga 25.72 481

15. ALONSO CASTRO Ignacio 04 C.N. Las Anclas Castrillon 25.84 474
GONZALEZ MUÑIZ Mauro 08 C.N. Santa Olaya 25.84 474
COELLO BADALLO Jesus Julian 06 E.N. Corvera 25.84 474

18. FERNANDEZ MAGUREGUI Guillermo 10 R.G.C. Covadonga 26.16 457
19. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 26.23 454
20. STASIAK VEGA Surya 07 C.N. Las Anclas Castrillon 26.39 445
21. FERNANDEZ CANELLA Alvaro 08 C.N. Cuencas Mineras 27.16 408
22. JUNQUERA FERNANDEZ Santiago 10 R.G.C. Covadonga 27.30 402 FJ 1
23. GONZÁLEZ GONZÁLEZ Lucas 08 C.N. Las Anclas Castrillon 27.30 402 FJ 2
24. IGLESIAS DIANA Pelayo 08 C.N. Aviles 27.42 397
25. MESA RODRIGUEZ Pablo 08 C.N. Aviles 27.58 390
26. MORALES ALBARRACIN Javier Andres 09 C.N.Ciudad De Oviedo 27.85 379
27. ALVAREZ ANDUJAR Marcos 10 C.N. Aviles 27.91 376
28. BLANCO GONZALEZ Jaime 09 C.N. Aviles 27.96 374
29. GARCÍA DE OTEYZA MULA Nikko 08 C.N.Ciudad De Oviedo 28.29 361
30. JIMENEZ RAMOS Rodrigo 10 R.G.C. Covadonga 28.40 357
31. DIAZ QUIROGA Juan 10 C.N. Las Anclas Castrillon 29.10 332
32. ALVAREZ MARTINEZ Alvaro 10 C.N. Santa Olaya 29.83 308
33. DIEZ SOMOANO Raul 10 C.N. Santa Olaya 29.91 306
34. CELORIO DIAZ Manuel 09 C.N.Ciudad De Oviedo 29.98 304
35. CALVO FERNANDEZ Samuel 10 C.N. Aviles 30.25 296
36. STASIAK VEGA Kailani 10 C.N. Las Anclas Castrillon 30.29 294
37. RODRIGUEZ SANZ Bruno 09 C.N. Aviles 30.51 288

Baja VIÑAS MARTINO Miguel Angel 06 R.G.C. Covadonga


